

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.

Továrenská 64/2127

953 01 Zlaté Moravce

IČO: 35964031

DIČ: 2022087936

IČ DPH: SK2022087936

odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre

Číslo dokladu:

210810474

Variabilný symbol:

210810474

Telefón : 037/640 3376, 640 3375

Fax : 037/640 3373

E-mail :

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.

Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754

SWIFT: SUBASKBX

Miesto určenia:

IČO:

IČ DPH:

Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky"
štátny podnik

Parková 13

951 93 Topoľčianky

IČO: 31 447 708

DIČ: 2020412196

IČ DPH: SK2020412196

Dátum splatnosti: 10.05.2018

Dátum vyhotovenia dokladu: 30.04.2018

Dátum dodania/prijatia platby: 27.04.2018

Forma úhrady: Platobným príkazom

Popis dodávky:

Zákazka:

Fakturuje Vám :

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300832271								
1 024 145467	Tieniaca tkanina 2mx10m 220g	5,000 ks	26,4025	132,01	10,00	118,81	20	142,57
2 024 rukbun/0001-4I	Rukavice BUCK / Bunting/BRITA	12,000 ks	0,3653	4,38	10,00	3,95	20	4,74
3 091 S755	Vedro stavebné 10L DEN BRAVEN	1,000 ks	0,8750	0,88	11,00	0,78	20	0,94
4 167 1218923	Rukavice EcoGrip č. 10 červené	1,000 ks	1,3120	1,31		1,31	20	1,57
5 199 1021013	Vedro stavebné 20L	7,000 ks	2,3040	16,13	10,00	14,52	20	17,42
6 217 217137	Tieniaca tkanina 150g 2mx10m STREND	3,000 ks	17,9100	53,73	10,00	48,36	20	58,03
7 223 5m25	Vrecia PE čierne 700x1100/0,05 25ks v bal.	5,000 ks	3,2536	16,27	10,00	14,64	20	17,57
Dodací list 300832152								
8 074 spezzst	ST Spezikalk 80 25kg-vápno	8,000 ks	2,8829	23,06	11,00	20,53	20	24,64
Dodací list 300832137								
9 002 22925	ST CEM II/B-S 42,5N H.S. 25kg/ 56vr.	5,000 ks	2,3333	11,67	13,00	10,15	20	12,18
10 017 F61922	Páska izol.PVC 19/20 čierna	10,000 ks	0,7860	7,86	10,00	7,07	20	8,48
11 024 138944	Páska varovacia 250m zákaz vstupu	2,000 ks	5,1119	10,22	10,00	9,20	20	11,04
12 074 spezzst	ST Spezikalk 80 25kg-vápno	1,000 ks	2,8829	2,88	11,00	2,57	20	3,08
13 100 bamm5025	ST Mauermortel MM50 25kg /54vr.	5,000 ks	2,7000	13,50	25,00	10,13	20	12,16
Dodací list 300831892								
14 024 0322	Páska univerzálna duct-tape 48mm/25m	1,000 ks	1,3780	1,38	10,00	1,24	20	1,49
15 024 190228	Koliesko pevné 85mm s platňou do 60Kg	2,000 ks	2,1857	4,37	10,00	3,93	20	4,72
16 024 190248	Koliesko otočné 85mm s platňou a brzdou	2,000 ks	4,4607	8,92	10,00	8,03	20	9,64
17 196 13212/626	Ventil záhradný 1/2"	1,000 ks	3,0912	3,09	10,00	2,78	20	3,34
18 196 1828	Konope FND 100g	2,000 ks	0,9660	1,93	10,00	1,74	20	2,09
19 196 MOSKZ25	Klapka spätná 1" voda	1,000 ks	4,6900	4,69	10,00	4,22	20	5,06
			74,000	318,28		283,96		340,76

Celkom k úhrade EUR
340,75

FAKTÚRA

Dodávateľ ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : 210810474

Variabilný symbol : 210810474

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	283,96	56,79	340,75
		283,96	56,79	340,75

ViOn
BAUMARKET
ViOn BAUMARKET, s.r.o.
Továrenská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce
IČO: 35 96 001 IČ DPH: SK7827087936

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum:

14 MÁJ 2018

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje: *enhy*